




Ја имате наклонетоста 
од повеќе луѓе, ама тоа 
не претставува доволна 
гаранција за успех. Покажете 
ги своите позитивни намери 
и бидете дарежливи кон 
саканата личност. Угодете и 
на вашата фамилија, посебно 
на личноста која го заслужува 
тоа – купете и Тојота Корола.




